Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 1287-2020                                                     Guaratinguetá, 23 de setembro de 2020.
MC/am.
Excelentíssimo Senhor
                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente, cumpre

o dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:

* 2105/2555/2020, 2104/2554/2020, 2137/2589/2020 - Ver. JOÃO PITA CANETTIERI;

* 2109/2559/2020 - Ver. TIA CLEUSA;

* 2115/2565/2020, 2114/2564/2020 - Ver. PEDRO SANNINI;

* 2123/2574/2020, 2124/2575/2020, 2125/2576/2020 - Ver. LUIZÃO "DA CASA DE RAÇÃO";

* 2146/2600/2020, 2148/2602/2020, 2149/2603/2020, 2147/2601/2020 - Ver. FABRÍCIO DIAS

JUNIOR "Fabrício da Aeronáutica";

* 2163/2622/2020 - Ver. NEI CARTEIRO;

* 2168/2627/2020, 2166/2624/2020, 2169/2628/2020, 2170/2629/2020 - Ver. MARCOS

EVANGELISTA;

* 2180/2641/2020, 2177/2638/2020, 2178/2639/2020 - Ver. DÉCIO PEREIRA; deferidas em Sessão

Ordinária, realizada a 22 de setembro de 2020.

REQUERIMENTOS:

* 0422/2634/2020 - Ver. MARCOS EVANGELISTA;

* 0411/2573/2020 - Ver. NEI CARTEIRO;

* 0414/2595/2020 - Ver. PEDRO SANNINI;

* 0416/2605/2020 - Ver. MARCELO COUTINHO "CELÃO";

* 0418/2613/2020 - Ver. JOÃO PITA CANETTIERI;

* 0424/2642/2020 - Ver. DÉCIO PEREIRA; aprovados em Sessão Ordinária, realizada a 22 de

setembro de 2020.

Anexo referente ao requerimento nº 411/2020, disponível em:
http://www.splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=143382&arquivo=Arqui
vo/Documents/EXT/17442718092020.pdf#PRA10701

Anexo referente ao requerimento nº 422/2020, disponível em:
http://www.splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=143360&arquivo=Arqui
vo/Documents/EXT/16180121092020.pdf#PRA10695

Anexo referente ao requerimento nº 424/2020, disponível em:
http://www.splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=143452&arquivo=Arqui
vo/Documents/EXT/17054321092020.pdf#PRA10691

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais alto

apreço.

                                                      MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO
Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
PAULO DE ARAUJO BARROS FILHO
Secretário de Obras e Serviços Municipais
Estância Turística de Guaratinguetá.

		2020-09-23T13:05:56-0300